News Release

２０２４年２月１４日

お客さま各位

手形・小切手帳発行手数料改定のお知らせ

秋田信用金庫（理事長 菅原 浩）は、「手形・小切手帳発行手数料」を下記のとお

り改定させていただきますのでお知らせいたします。

お客様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

  ２０２４年４月１日（月）

２．改定内容

（消費税込）

名 称 単 位 現 行 改定後

当座小切手帳発行 １冊（50枚綴り） １，６５０円 ４，４００円

約束手形帳発行 １冊（50枚綴り） ２，２００円 ４，４００円

為替手形帳発行 １冊（25枚綴り） １，１００円 ２，２００円

※ご不明な点につきましては、最寄りの営業店窓口にお問い合わせください。

以上